
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М ІС Т І Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
<£/ /0. м.Кривий Ріг № ЗМ

Г 1
Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 15.07.2020 №204 «Про 
надання статусу
особи, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних 
конфліктів»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
15.07.2020 №204 «Про надання статусу особи, яка постраждала внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів», встановлено, що:

рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.07.2020 №204 «Про 
надання статусу особи, яка постраждала внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів» гр _  , яка народилася року,
надано статус особи, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 
тоді як пункт 3 «Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 05.04.2017 №268, передбачає право особи, яка під час здійснення
антитерористичної операції і заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 
областях не досягла 18 років, на отримання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.

Керуючись ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановами Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 №268 «Про затвердження Порядку 
надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», від 
11.04.2018 №301 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 
№866 і від 05.04.2017 №268», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.07.2020 
№204 «Про надання статусу особи, яка постраждала внаслідок воєнних
дій та збройних конфліктів», а саме:



2

1.1 у назві рішення і диспозитивній його частині замість «особа, яка постраж­
дала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» читати «дитина, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів»;

1.2 пункт 1 рішення викласти в наступній редакції: «Надати гр.
, яка народилася року, статус дитини, яка постраждала

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів».

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу

Л/>ЛО


